
 

 

Sporządziła: E Turek 

 

         Nr sprawy: 47/PNP/DOT/2023                            Sosnowiec, dnia  05.09.2023r. 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości 

zamówienia   nie przekraczającej progów unijnych, o których stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1065)  pn. „Dostawa: osobistych pomp insulinowych z 

ciągłym monitoringiem glikemii i predykacyjnym zatrzymaniem insuliny, oraz dostawa pomp 

insulinowych z możliwością podawania insuliny przy pomocy aplikacji zdalnej” 

 

Zamawiający – SP ZOZ Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 284 ust. 1, 

2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, udostępnia treść wniosków wraz z wyjaśnieniami 

wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania. 

Zamawiający informuje, iż modyfikuje zapisy SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia oraz projektowane 

postanowienia umowy. 

 

ZESTAW NR 1 

 
Pytanie nr 1  
Dotyczy – Załącznika nr 2 do SWZ – Pakietu nr 2 pkt nr 36 

Możliwość odłączenia od ciała pacjenta: na drenie, bezpośrednio przy skórze Czy Zamawiający dopuści 
możliwość odłączenia drenu wyłącznie przy skórze? 
 

                                                                    Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wymaga możliwość odłączania od ciała pacjenta drenu wyłącznie przy skórze. 

 
 
Pytanie nr 2  
Dotyczy – Załącznika nr 2 do SWZ – Pakietu nr 2 pkt 42 

Oprogramowanie kompatybilne z systemem operacyjnym Windows 7, Windows 8 oraz Windows 10. Czy 
zamawiający dopuści oprogramowanie kompatybilne z systemem operacyjnym Windows 8 oraz Windows 10. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. 
 
 

Pytanie nr 3 

Dotyczy – Załącznika nr 8 do SWZ Umowa dostawy (wzór) 

§ 3. Warunki Umowy dla pakietu nr 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin dostawy 7 dni roboczych? 
 

                                                                    Odpowiedź: 

Zamawiający informuje zmienia zapis  § 3. Ust. 3, który otrzymuje brzmienie:  
3. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu Sprzęt zgodny z zamówieniem w terminie określonym                  

w Umowie, jednakże nie później niż w terminie ……. dni roboczych  (tj. od poniedziałku do piątku) od daty otrzymania 

zamówienia (dotyczy Części nr 1). Termin dostawy dla Części nr 2 wynosi 7 dni roboczych od daty otrzymania 

zamówienia. Uchybienie przez Wykonawcę terminowi określonemu w Umowie stanowić będzie opóźnienie                               

w realizacji całego zamówienia.  



 

Sporządziła: E. Turek 

 

 
ZESTAW NR 2 

Pytanie nr 1 

Dotyczy – Załącznik nr 1 Opis przedmiotu zamówienia do SWZ Pakiet nr 2 

Proszę o potwierdzenie, że w tabeli cenowej liczbę punktów za parametry jakościowe wpisuje Zamawiający                                     
(po przyznaniu i obliczeniu sumy punktów) a nie wykonawca na etapie składania oferty. 
 

                                                                                    Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że  Wykonawca w Załączniku nr 2 (Opis przedmiotu zamówienia) do SWZ – Część nr 2 
w kolumnie „Wartość oferowana” w pkt. 16, 24 i 28,  wpisując odpowiedź TAK lub NIE ma przypisaną ilość 
punków do danej opcji, po zsumowaniu ilości punktów, Wykonawca wpisuje w wierszu Parametry jakościowe                    
w tabeli cenowej w Załączniku nr 1 do SWZ. 
 

 
Pytanie nr 2  

Dotyczy - Załącznik nr 8 do SWZ Umowa dostawy (wzór umowy) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie umowy kwalifikowanym podpisem elektronicznym ? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. 
 
 
Pytanie nr 3  

Dotyczy - Załącznik nr 8 do SWZ Umowa dostawy (wzór umowy) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację dostaw częściowych w ramach pakietu nr 2 w ciągu 10 dni 
kalendarzowych ? 
 

Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 3 – Zestaw nr 1. 
 
 
Pytanie nr 4  

Dotyczy - Załącznik nr 8 do SWZ Umowa dostawy (wzór umowy) 

Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie zapisów waloryzacji: • Wzrost cen może nastąpić w przypadku wzrostu 
średniorocznego wskaźnika wzrostu wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych podanego w komunikacie Prezesa 
GUS ogółem za poprzedni rok kalendarzowy, o ile ten wskaźnik przekroczy 10%. • Wzrost cen może nastąpić                                   
w przypadku wzrostu średniego kursu euro lub franka szwajcarskiego, liczonego na podstawie tabel kursów średnich 
walut obcych NBP powyżej 10% wartości kursu tych walut z dnia podpisania umowy. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 
 
 
 

ZESTAW NR 3 

Pytanie nr 1 

Dotyczy - Załącznik nr 8 do SWZ Umowa dostawy (wzór umowy) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu w Umowie dotyczącego zamiany produktu zamówienia: 

 - w przypadku zakończenia produkcji lub wycofania z rynku przedmiotu zamówienia, dopuszcza się zmianę na nowy 

przedmiot zamówienia o tych samych, bądź lepszych parametrach w porównaniu z określonymi w SWZ, w cenie nie 

wyższej lub niższej niż określona w umowie, przy czym Zamawiający musi wyrazić zgodę na wprowadzenie produktu 

zamiennego 

 



 

Sporządziła: E. Turek 

 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający dodaje do projektowanych postanowień umownych do  zapisów § 11 -  ust.  3 pkt. 8) o następującej 
treści: 
 
8) w przypadku zmiany dostarczanego Produktu z uwagi na zaprzestanie jego produkcji lub wycofanie z rynku lub 

pojawienia się Produktu nowszej generacji, zmianie może ulec oferowany przez Wykonawcę Produkt, pod warunkiem 

udokumentowania przez Wykonawcę, że Produkt wskazany w ofercie jest niedostępny na rynku lub że dostępny jest 

Produkt nowszej generacji, a Produkt, który proponuje jest równoważny, bądź lepszy od dotychczas dostarczanego, przy 

czym cena nowego Produktu nie może być wyższa niż określona w Umowie; 

 
 
 

Pytanie nr 2 

Dotyczy - Załącznik nr 8 do SWZ Umowa dostawy (wzór umowy) 

W przypadku pojawienia się na rynku przedmiotu zamówienia nowszej generacji dopuszcza się zmianę na przedmiot 

zamówienia nowszej generacji, ale w cenie nie wyższej lub niższej niż określona w umowie, przy czym Zamawiający 

musi wyrazić zgodę na wprowadzenie produktu zamiennego  

 

                                                                    Odpowiedź: 
Zamawiający dodaje do projektowanych postanowień umownych do  zapisów § 11 -  ust. 3 pkt. 8) o następującej 
treści:  
8) w przypadku zmiany dostarczanego Produktu z uwagi na zaprzestanie jego produkcji lub wycofanie z rynku lub 

pojawienia się Produktu nowszej generacji, zmianie może ulec oferowany przez Wykonawcę Produkt, pod warunkiem 

udokumentowania przez Wykonawcę, że Produkt wskazany w ofercie jest niedostępny na rynku lub że dostępny jest 

Produkt nowszej generacji, a Produkt, który proponuje jest równoważny, bądź lepszy od dotychczas dostarczanego, przy 

czym cena nowego Produktu nie może być wyższa niż określona w Umowie; 

 
 
Pytanie nr 3 

Dotyczy - Załącznik nr 8 do SWZ Umowa dostawy (wzór umowy) 

- w przypadku chwilowego braku dostępności produktu na określony termin realizacji zamówienia, dopuszcza się zmianę 

na przedmiot zamówienia o lepszych parametrach i/lub nowszy technologicznie – w cenie nie wyższej lub niższej niż 

określona w umowie, przy czym Zamawiający musi wyrazić zgodę na wprowadzenie produktu zamiennego 

 
                                                                    Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że  nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 
 
 
 
  
                    Zatwierdził 

 

 Z upoważnienia Dyrektora 

                                              Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5 
                                                                                                                                      im. Św. Barbary w Sosnowcu                                                                                                                                                                                                                                                                    

Agnieszka Kozak  

                                                                                                                                                                        p.o. Dyrektor   
                                                                                                                                                  ds. Ekonomicznych i Zarządzania Majątkiem  

 

 

 

 

 
 


